

2. 开标一览表

项目名称：海口市美兰区乡镇环卫一体化项目 项目编号（分包号）：ZH2022-050

投标总价(小写) (元)	服务期限	投标有效期
231582780.15	3年	自投标截止之日起 60 天
投标总价 (大写)：人民币贰亿叁仟壹佰伍拾捌万贰仟柒佰捌拾元壹角伍分		
是否为符合条件的小微企业：是 ()；否 (√)		
是否监狱企业参加采购活动：是 ()；否 (√)		
是否为符合条件的残疾人福利性单位：是 ()；否 (√)		
备注：(其他需要说明的情形)		

投标人名称：北京环境有限公司 (公章)

投标人代表签名：付丽丹 日期：2022 年 10 月 17 日

要求：

- 1、以上为开标会议唱标的内容，投标人不得自行删减；
- 2、投标总价必须与“投标报价明细表”当中的“总价”保持一致。“总价”是投标人响应采购项目要求的全部工作内容的价格体现，包括投标人完成本项目所需的一切费用；
- 3、是否监狱企业参加采购活动，在相应的括弧里打勾(√)，空白则默认为非监狱企业产品参与投标。
- 4、是否为符合条件的残疾人福利性单位，在相应的括弧里打勾(√)，空白则默认为非残疾人福利性单位产品参与投标。
- 5、此表必须由投标人代表签名及加盖公章。
- 6、本表格需按照以上要求填写，否则自行承担不利于评审结果的风险。

3. 投标报价明细表

项目名称：海口市美兰区乡镇环卫一体化项目 项目编号（分包号）：ZH2022-050

序号	项目名称	服务内容		数量	分项单价	年度作业经费	综合单价	备注	
1	海口市美兰区乡镇环卫一体化项目	道路及公共区域清扫保洁	镇墟	镇墟	761397.24 m ²	5.69 元/m ² ·年	4332350.30 元/年	5.68 元/m ² ·年	
2				镇墟其他区域	2863449.26 m ²	5.68 元/m ² ·年	16264391.80 元/年		
3			农村区域	村村通	1553852.70 m ²	5.68 元/m ² ·年	8825883.34 元/年		
4				村域其他区域	4661233.25 m ²	5.68 元/m ² ·年	26475804.86 元/年		
5			垃圾收集清运		240 吨/日	170.48 元/吨·日	14934048.00 元/年	170.48 元/吨·日	按 365 天计算年度作业经费
6			乡镇公厕运营管理		15 座	128000.00 元/座	1920000.00 元/年	12.80 万元/座·年	
7			农村公厕运营管理		51 座	35000.00 元/座	1785000.00 元/年	3.50 万元/座·年	
8			垃圾分类		9839932.45 m ²	0.27 元/m ² ·年	2656781.76 元/年	0.27 元/m ² ·年	
9			年度运营经费小计（元/年）					77194260.05	
10			三年运营经费总计（元）					231582780.15	

投标人名称：北京环境有限公司（公章）

